2026年１月22日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ア イ リ ッ ジ

代表者名  代表取締役社長 小田 健太郎

（コード番号：3917 東証グロース）

問合せ先  取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 森田 亮平

（TEL. 03-6441-2325）

東京証券取引所上場10周年記念株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、東京証券取引所上場 10 周年記念株主優待の実施を決

議しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１. 上場 10 周年記念株主優待の目的

当社グループは、「Tech Tomorrow ～テクノロジーを活用して、わたしたちがつくった新し

いサービスで、昨日よりも便利な生活を創る～」をミッションとして掲げ、アプリビジネス事

業・ビジネスプロデュース事業を中心に展開しているほか、直近では EX-DX（Employee

Experience Digital Transformation）領域にも注力しております。企画・開発から運用・改

善までを一体で支援することで、顧客企業との中長期的なパートナーシップを構築するとと

もに、ディップ株式会社や株式会社博報堂をはじめとするパートナー企業との資本業務提携

を通じて、事業領域及び顧客基盤の拡張を進めております。

当社は 2008 年に創業し、2015 年に東京証券取引所マザーズ市場（現・グロース市場）へ

上場し、上場 10 周年を迎えました。株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当

社株式の投資魅力を高めることで、より多くの方に当社株式を保有していただくことを目的

として、上場 10 周年記念株主優待を実施することとしました。

当社グループでは、2027 年 3 月期を最終年度とする３カ年の中期経営計画において「開発

力とビジネス創出力という強みを活かした顧客企業の Tech & Innovation Partner へ成長」

というテーマを掲げ、2027年３月期において売上高 82 億円・調整後営業利益５億円以上を達

成することを目指しており、株主の皆様におかれましては引き続きご支援を賜りますようお

願い申しあげます。

２. 上場 10 周年記念株主優待の内容

３. 贈呈の時期

2026 年６月中の発送を予定しています。

４. その他

上場 10 周年記念株主優待は今回限り実施するものでありますが、当社は株主の皆様に対す

る利益還元を経営の重要課題の一つであると認識しており、財政状態及び経営成績、事業展開

に備える内部留保とのバランスを勘案しながら、今後もさらなる株主還元の充実を継続的に

検討し、実施してまいります。

保有株式数 保有期間 基準日 優待内容

300 株以上 定め無し 2026 年３月末日 QUO カード 15,000 円分

また、上場 10 周年記念株主優待に係る費用については、販売費及び一般管理費として計上

しますが、2026 年３月期の通期連結業績予想に与える影響は精査中です。今後開示すべき事

項が生じた場合には、速やかにお知らせします。

以 上